债券代码:	012382802.IB	债券简称:	23 鲁信 SCP004
债券代码:	102381630.IB	债券简称:	23 鲁信 MTN003
债券代码:	012382121.IB	债券简称:	23 鲁信 SCP003
债券代码:	102300365.IB	债券简称:	23 鲁信 MTN002
债券代码:	012381432.IB	债券简称:	23 鲁信 SCP002
债券代码:	012380788.IB	债券简称:	23 鲁信 SCP001
债券代码:	102380228.IB	债券简称:	23 鲁信 MTN001
债券代码:	102282172.IB	债券简称:	22 鲁信 MTN001
债券代码:	082280319.IB	债券简称:	22 声赫长江 ABN001 优先
债券代码:	101900898.IB	债券简称:	19 鲁信 MTN001
债券代码:	185590.SH	债券简称:	22 鲁信 Y1
债券代码:	185532.SH	债券简称:	22 鲁信 01
债券代码:	188840.SH	债券简称:	21 鲁信 02
债券代码:	175643.SH	债券简称:	21 鲁信 Y1
债券代码:	175610.SH	债券简称:	21 鲁信 01
债券代码:		债券简称:	16 鲁信 01

# 山东省鲁信投资控股集团有限公司 关于会计师事务所发生变更的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整,不存在任何 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担 相应的法律责任。

# 一、原会计师事务所概况

(一) 原会计师事务所名称: 信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)

## (二)原会计师事务所履职情况

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)对我公司 2019 年度财务报表进行了审计,并出具了编号为"XYZH/2020JNA30579 号"的审计报告;

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)对我公司 2020 年度财务报表进行了审计,并出具了编号为"XYZH/2021JNAA30409号"的审计报告;

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)对我公司 2021 年度财务报表进行了审计,并出具了编号为"XYZH/2022JNAA30304号"的审计报告:

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)对我公司 2022 年度财务报表进行了审计,并出具了编号为"XYZH/2023JNAA3B0126 号"的审计报告。

## 二、会计师事务所变更情况概述

#### (一) 变更的原因和变更生效时间

## 1、变更原因

#### 2、变更生效时间

本次变更已经公司有权决策机构审议通过,我公司已与上会会计师事务所 (特殊普通合伙)签署审计服务协议。

### (二) 变更程序履行情况及其合法合规情况

本次变更已经公司有权决策机构审议通过,符合公司章程的规定。

# (三)新任会计师事务所基本信息

- 1、会计师事务所名称:上会会计师事务所(特殊普通合伙)
- 2、统一社会信用代码: 91310106086242261L
- 3、执行事务合伙人:朱清滨、巢序、耿磊、张健、杨滢、张晓荣、沈佳云
- 4、成立日期: 2013年12月27日
- 5、营业场所:上海市静安区威海路 755 号 25 层
- 6、经营范围: 审查企业会计报表,出具审计报告;验证企业资本,出具验资报告;办理企业合并、分离、清算事宜中的审计业务,出具有关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训;法律、法规规定的其他业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

上会会计师事务所(特殊普通合伙)具有法律法规等规则规定的相应执业资

格,不存在被立案调查而影响我公司 2023 年度财务审计工作等情形。

# (四) 协议签署情况及约定的主要职责

我公司已与上会会计师事务所(特殊普通合伙)签署审计服务协议,委托其 对我公司 2023 年度财务报表进行审计等工作。

# 三、移交办理情况

截至本公告出具日,变更前后审计机构工作的移交办理已完成。我公司目前 生产经营状况正常,上述变更预计将不会对我公司日常管理、生产经营和偿债能 力产生不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《山东省鲁信投资控股集团有限公司关于会计师事务所发 生变更的公告》之盖章页)

